

LESCOUT TP
LD LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Port. : 06 73 29 75 21
E-mail : lescoutd@gmail.com

Mode de paiement : Virement
Date d'échéance : 04/08/2024

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0442	04/08/2024	CL0200

Treuil Construction ingénierie

1186 Rue de Cocherel

27000 Evreux

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
	Facture de situation n°3				
	Chantier 2022-2974				
	Voirie et réseaux divers				
	Terrassements généraux plate-forme bâtiment et voirie				
AR0000	Amené et replis matériels (U)	1,00	420,00	420,00	
	Terrassements généraux				
AR0000	Déblais mis en remblais y compris compactage (m3)	100,00	14,20	1 420,00	
AR0000	Évacuation des déblais (m3)	120,00	15,80	1 896,00	
AR0000	Remise en place des terres (m²)	700,00	2,80	1 960,00	
	Plate-forme bâtiment				
AR0000	Préparation plate-forme (matériaux d'apport) (m²)	108,61	12,60	1 368,49	
AR0000	Essais plaque (U)	1,00	600,00	600,00	
	Plate forme voirie				
AR0000	Préparation plate forme voirie matériaux d'apport (m²)	85,93	21,20	1 821,72	
	Voirie et réseaux divers				
	Voirie après traitement				
AR0000	Bordures béton sur accès (U)	1,00	980,00	980,00	

LESCOUT TP
LD LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Port. : 06 73 29 75 21
E-mail : lescoutd@gmail.com

Mode de paiement : Virement
Date d'échéance : 04/08/2024

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0442	04/08/2024	CL0200

Treuil Construction ingénierie

1186 Rue de Cocherel

27000 Evreux

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
AR0000	Voirie légère en bi-couche (m²)	297,73	16,90	5 031,64	
	Bassin et noues				
AR0000	Noue d'infiltration (m3)	31,39	34,50	1 082,96	
	Réseau EP et bâtiment				
AR0000	Canalisation EP (ml)	21,17	34,60	732,48	
AR0000	Regards de branchement (U)	2,00	65,20	130,40	
AR0000	Raccordement DEP sur regards de branchement (U)	2,00	32,60	65,20	
AR0000	Raccordement DEP sur bassin (U)	1,00	480,00	480,00	
	Réseaux EU-EV				
AR0000	Canalisation EU-EV (ml)	30,21	34,60	1 045,27	
AR0000	Regard de branchement (U)	2,00	96,40	192,80	
AR0000	Pompe de relevage (U)	1,00	7 158,40	7 158,40	
AR0000	Raccordement sur regard existant (U)	1,00	980,00	980,00	
	Fluide				
	Alimentation				
AR0000	Tranchée + fourreau portail (ml)	29,80	27,50	819,50	

Pénalités de retard au taux annuel de : 10,05 % - Escompte en cas de paiement anticipé : 1,50 %
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

"Travaux en autoliquidation"

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC	Déjà réglé TTC
Exonéré	28 184,86		28 184,86		28 184,86	
						Net à payer
						28 184,86 €